SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /GM-CCKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham gia thả lại động vật rừng về môi trường tự nhiên

Ngày 20/12/2024, Chi cục Kiểm lâm ban hành Quyết định số 355/QĐ-CCKL

về việc thả lại động vật rừng về môi trường tự nhiên đối với 08 cá thể động vật

rừng thuộc danh mục động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm nhóm IIB do tổ chức, cá

nhân tự nguyện giao nộp Nhà nước theo các Quyết định số 3657/QĐ-UBND ngày

20/10/2024, Quyết định số 3793/QĐ-UBND ngày 30/10/2024, Quyết định số

3971/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 và Quyết định số 4374/QĐ-UBND ngày

19/12/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Phương án xử lý tài sản được xác

lập quyền sở hữu toàn dân đối với các cá thể động vật rừng do tổ chức, cá nhân tự

nguyện giao nộp Nhà nước.

Để đảm bảo thực hiện theo đúng quy định trong lĩnh vực quản lý động vật

rừng, Chi cục Kiểm lâm tổ chức thả lại động vật rừng về môi trường tự nhiên, cụ

thể như sau:

Chủ trì: Ủy quyền Phòng Thanh tra - Pháp chế.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Ban Quản lý rừng đặc dụng An Toàn;

- Đại diện Hạt Kiểm lâm huyện An Lão;

- Đại diện Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển vườn thú Faros.

2. Nội dung

Tham gia thả lại về môi trường tự nhiên đối với 08 cá thể động vật rừng, sau:

STT

Tên động vật rừng Nhóm

nguy

cấp, quý,

hiếm

hoặc

thông

thường

Giới tính

Đơn

vị

tính

Số lượng

hoặc

trọng

lượng

Tình

trạng

sức

khỏe

Ghi

chú
Tên

Việt

Nam

Tên khoa

học

01

Khỉ

đuôi

dài

Macaca

fascicularis
IIB Cái

Cá

thể

01 cá thể

= 02kg

Bình

thường

02

Đại

bàng

thuộc

bộ

Accipitrifor

mes spp
IIB Trống (đực)

Cá

thể

01 cá thể

= 01kg

Bình

thường

2

Ưng

03
Trăn

đất

Python

molurus
IIB

Chưa xác

định được

giới tính

Cá

thể

01 cá thể

= 7,5kg

Bình

thường

04

Khỉ

đuôi

lợn

Macaca

leonina
IIB Đực

Cá

thể

01 cá thể

= 08kg

Bình

thường

05
Trăn

đất

Python

molurus
IIB Đực

Cá

thể

01 cá thể

= 0,5kg

Bình

thường

06
Khỉ

vàng

Macaca

mulatta
IIB Cái

Cá

thể

01 cá thể

= 01kg

Bình

thường

07

Rùa

sa

nhân

Cuora

mouhotii
IIB

Chưa xác

định

Cá

thể

01 cá thể

= 0,8kg

Bình

thường

08

Khỉ

đuôi

lợn

Macaca

leonina
IIB Đực

Cá

thể

01 cá thể

= 06kg
Tốt

3. Thời gian, địa điểm

a) Thời gian: lúc 11 giờ 00 phút ngày 25/12/2024 (thứ Tư).

b) Địa điểm: tập trung tại Ban Quản lý rừng đặc dụng An Toàn, huyện An

Lão để cùng đi đến khu vực rừng tự nhiên tại lô 3, khoảnh 4a, tiểu khu 52, xã An

Toàn (địa điểm thả động vật rừng).

Chi cục Kiểm lâm kính mong quý cơ quan, đơn vị sắp xếp tham gia đúng thời

gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- CCT và các PCCT;

- Phòng QLBVR;

- Lưu: VT, TTPC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:26:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Anh Nguyên<nguyenta@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:34:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:35:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:35:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!